5
[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
13.07.2021  № 34
с. Ельцовка
 О повестке дня внеочередной двадцать пятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва
           В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня внеочередной двадцать пятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1.  О внесении изменений и дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.12.2020 № 44 «О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2021 год».
                Доклад: Е.В. Ширяева – и.о. главы района.
                      (Внесен: Комитетом Администрации   района по финансам, налоговой и кредитной политике).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                          А.В. Онучина